PORTARIA PROPEX Nº 107/2023 - de 21 de agosto de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de tese do curso de Doutorado em
Engenharia Ambiental.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:
Alexander Christian Vibrans

Titulares:
Julio Cesar Refosco - FURB
Sidney Luiz Sturmer - FURB
Maurício Almeida Noernberg - UFPR
Paulo Ricardo Schwingel - UNIVALI

Suplente:
Daniel Augusto da Silva - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "Subsídios para o
Monitoramento de Algas Nocivas no Litoral Catarinense", do(a) doutorando(a) Talita
Montagna, a se realizar no dia 31/08/2023 às 14:00h, no local C2-D-010 .

Blumenau, 21 de agosto de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão

		2023-08-21T10:55:50-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento